л».

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

П Р И К А З

2016 № ' f i / t f /Ъб-п

О внесении изменений в устав му­
ниципального бюджетного обще­
образовательного учреждения
«Лицей №2»

В соответствии со статьями 52, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Рос­
сийской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», на основании постановления администрации города
от 20.07.2011 №800 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муни­
ципальных учреждений города Нижневартовска», распоряжения администра­
ции города от 16.06.2016 №878-р «О внесении изменений в перечни основных
видов деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений и
учреждений дополнительного образования города Нижневартовска, в которых
организовываются лагеря с дневным и круглосуточным пребыванием»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного общеобра­

зовательного учреждения «Лицей №2» согласно приложению.

2. Отделу по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями
управления имущественных отношений департамента (О.Я. Филиппова) подго­
товить документы для регистрации изменений в устав бюджетного учреждения.

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Лицей №2» (Т.Р. Фарберова) представить изменения в устав бюджетного
учреждения для регистрации в Инспекцию Федеральной налоговой службы по
Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в уста­
новленном законодательством Российской Федерации порядке.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имуще­
ственных отношений департамента О.Я. Филиппову.

Специалист - эксперт отдела
по работе с муниципальными
предприятиями и учреждениями
управления имущественных
отношений департамента
муниципальной собственности
и земельных ресурсов
администрации города
Клокова Марина Александровна,
тел. (3466) 24-18-43

Исполнитель:

Директор департамента В.В. Тихонов

/

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 46- VG - ЪО'('С №—

О внесении изменений в перечни основных
видов деятельности муниципальных общеоб­
разовательных учреждений и учреждений
дополнительного образования города Нижне­
вартовска, в которых организовываются лаге­
ря с дневным и круглосуточным пребыванием

С целью организации отдыха детей в каникулярное время в лагерях,
организованных муниципальными общеобразовательными учреждениями
города Нижневартовска, в соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального
закона от 29.12.2012 №273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации",
на основании Порядка об организации отдыха детей в каникулярное время
в лагерях, организованных муниципальными учреждениями города,
утвержденного постановлением администрации города от 06.06.2016 №819,
обращений департамента образования администрации города от 18.05.2016
№934/34-01, общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного
образования, учитывая заключение юридического управления администрации
города от 21.04.2016 №07-01/422:

1. Внести изменения в перечни основных видов деятельности муници­
пальных образовательных учреждений города Нижневартовска, согласно при­
ложению, дополнив их основными видами деятельности следующего содержа­
ния:

- общеобразовательных учреждений:
"- организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным

пребыванием.";
- учреждений дополнительного образования:
"- организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным

пребыванием и круглосуточным пребыванием (палаточные лагеря).".

4

2

2. Департаменту муниципальной собственности и земельных ресурсов
администрации города (В.В. Тихонов) внести изменения в уставы муниципаль­
ных общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образо­
вания города Нижневартовска согласно приложению.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений
и учреждений дополнительного образования города Нижневартовска предста­
вить пакет документов для регистрации изменений в уставы учреждений в Ин­
спекцию Федеральной налоговой службы по Сургутскому району Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры в установленном законодательством
Российской Федерации порядке.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора
департамента образования администрации города О.П. Козлову, директора
департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов админи­
страции города В.В. Тихонова.

Глава администрации города

3

Приложение к распоряжению
администрации города
от 'f&.oG.ZDJS № S

Муниципальные общеобразовательные учреждения
и учреждения дополнительного образования

города Нижневартовска, в которых организовываются лагеря
с дневным и круглосуточным пребыванием,

в перечни основных видов деятельности которых вносятся изменения

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ' Сред­
няя школа №1".

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №2 - многопрофильная".

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №3".

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №5".

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №6".

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №7".

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №8".

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №9 с углубленным изучением отдельных предметов".

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №10".

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №11".

11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №12".

12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №13".

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №14".

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №15".

15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №17".

16. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №18".

17. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №19".

f

\

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №21".

19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №22".

20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №23 с углубленным изучением иностранных языков".

21. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Начальная школа №24".

22. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №25".

23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №29".

24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №3 0 с углубленным изучением отдельных предметов .

25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №31 с углубленным изучение предметов художественно­
эстетического профиля".

26. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №32".

27. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №34".

28. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред­
няя школа №40".

29. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №42".

30. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сред­
няя школа №43".

31. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гим­
назия №1".

32. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гим­
назия №2".

33. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Лицей".

34. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей
№ 2".

35. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образова­
ния "Центр детского и юношеского технического творчества "Патриот".

36. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образова­
ния города Нижневартовска "Центр детского творчества".

4